
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

13.03.2018 с. Тюльпаны

О проведении тематической выставки 
« Россия -  Родина моя», среди обучающихся 
МБОУ Комсомольской СОШ приуроченной к 
Выборам президента РФ 2018

В целях популяризации и развития декоративно-прикладного творчества среди 
обучающихся 1-11 классов, развития патриотических чувств и гражданственности.

ПРИКАЗЫВАЮ :
\

1. Организовать и провести 18.03.2018 года тематическую выставку « Россия -  
Родина моя» среди обучающихся 1-11 классов, приуроченную к Выборам 
президента РФ 2018.

2. Классным руководителям 1 -11 классов принять участие с обучающимися в
выставке.

3. Руководителю кружка « Умелые ручки» Лебединской И.В. Выставить работы 
учащихся.

4. Возложить ответственность за организацию и проведение выставки на заместителя 
директора по ВР Лымареву О.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


